

NIBE1212 ApS

Nordvænget 6
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2016

Werner Jespersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NIBE1212 ApS
Nordvænget 6
3520 Farum

CVR-nr: 33767463
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er møbelsnedkeri samt konsulentopgaver, der falder inden for denne branche.

Selskabet har fra stiftelsen fravalgt revision efter en samlet bedømmelse af aktivitetsniveau og de med virksomhedens drift forbundne økonomiske risici. For god ordens skyld har der været tilknyttet sagkyndig regnskabsmæssig bistand tiul såvel bogføring, regnskabsudarbejdelse som varetagelse af skattemæssige forhold.

Selskabet har afhændet snedkervirksomhedens størstedelen af aktiver med 15/7-2013 som skæringsdato og derefter skiftet navn til NIBE 1212 ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitetsniveau har indtil overdragelsen været i overensstemmelse med det forventede.

Forhandlingerne vedrørende overdragelsen strakte sig over ca. 6 måneder og endte med et for selskabet tilfredsstillende resultat.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016, hvor virksomheden på lang sigt fortsættes som investeringsselskab suppleret med konsultative opgaver inden for møbelsnedkeri.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

....

Balance

....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		192.778	402.260
Eksterne omkostninger		-123.474	-134.265
Bruttoresultat		69.304	267.995
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.727	-51.727
Resultat af ordinær primær drift		17.577	216.268
Andre finansielle indtægter		222.378	239.267
Øvrige finansielle omkostninger		-2.186	-228
Ordinært resultat før skat		237.769	455.307
Ekstraordinære indtægter		0	0
Ekstraordinære omkostninger		-215	-20.634
Ekstraordinært resultat før skat		237.554	434.673
Skat af årets resultat		-72.820	-168.818
Andre skatter		12.673	
Årets resultat		177.407	321.940
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		76.207	222.140
I alt		177.407	321.940

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		190.395	242.123
Materielle anlægsaktiver i alt	1	190.395	242.123
Anlægsaktiver i alt		190.395	242.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender			51.130
Periodeafgrænsningsposter		3.606	0
Tilgodehavender i alt		3.606	51.130
Likvide beholdninger		2.591.763	2.536.273
Omsætningsaktiver i alt		2.595.369	2.587.403
Aktiver i alt		2.785.764	2.829.526

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.374.939	2.298.732
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	2	2.556.139	2.478.532
Hensættelse til udskudt skat		46.647	59.320
Hensatte forpligtelser i alt		46.647	59.320
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.140	2.050
Skyldig selskabsskat		64.949	116.818
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.889	158.177
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	229
Periodeafgrænsningsposter		11.000	14.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.978	291.674
Gældsforpligtelser i alt		182.978	291.674
Passiver i alt		2.785.764	2.829.526

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	344850	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	0	344850	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-102727	-0
Årets afskrivning	-0	-51728	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-154455	-0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	190395	0

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	0	2298731	99800	2478531
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-99800	-99800
Årets resultat	0	0	76207	101200	177407
Egenkapital ultimo	80000	0	2374938	101200	2556138

Som ejere af mere end 5% af er noteret:
Niels Roth, Nordvænget 6, 3520 Farum
Bente Roth, Nordvænget 6, 3520 Farum